
Rudens gėrybių mugė Zarasuose 
Vieta: Zarasų Sėlių aikštė 

Data: 2025-09-27 Laikas: 09:00 val. 

 

Kviečiame 2025 m. rugsėjo 27 d. į rudens gėrybių šventę „Derliaus puokštė“ Sėlių aikštėje, 
Zarasuose 

9 val. Rudens gėrybių mugė, amatininkų ir prekybininkų mugė 

10.55 val. Šventinė eisena iki Sėlių aikštės nuo Zarasų kultūros centro 

11 val. Šventės atidarymas. Zarasų rajono savivaldybės merės Nijolės Guobienės 
sveikinimas. 

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro kolektyvų pasirodymas 

11 val. Įvairios smagios varžytuvės, Zarasų rajono seniūnijų ir bendruomenių, įstaigų, 
mokyklų, ūkininkų kiemelių pristatymas. Gausiausių, originaliausių ir praktiškiausių 
kiemelių bei gražiausios ,,Derliaus puokštės“ rinkimai. 

11.30 val. Zarasų rajono seniūnijų ir bendruomenių, įstaigų, mokyklų, ūkininkų kiemelių 
pristatymas. 

12 val. Konkurso „Metų ūkis – 2025“ nugalėtojų ir gražiausiai tvarkomų sodybų šeimininkų 
apdovanojimai. 

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro kolektyvų pasirodymas 

12.30 val. Žuvų gaudymo rankomis varžybos 

13 val. Kiemelių ,,Derliaus puokštė“ bei gražiausios „Derliaus puokštė“ nugalėtojų 
apdovanojimai 

13 val. Grupės „Vairas“ pasirodymas 



14 val. Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro kolektyvų pasirodymas 

15 val. Šventės uždarymas 

Mugės metu vyks prekyba ūkininkų išaugintu derliumi, vietos gamintojų produkcija, 
dekoratyviniais krūmais, vaismedžiais, mėsos ir žuvies produktais bei kitais 
gardėsiais,   prekybininkų ir tautodailininkų dirbiniais 

Šventės metų Jūsų laukia liaudiškos muzikos kapelų ir šokių pasirodymai, pramogos ir 
edukacijos, varžytuvės ir pramogos vaikams, pasijodinėjimas su poniu, kiemelių 
pristatymai, medžiotojų trofėjų paroda ir medžiotojų šiupinys ir kt. 

Renginio organizatoriai: 

Zarasų rajono savivaldybė, Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras 

Renginio partneriai: 

Zarasų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Zarasų sporto centras, Zarasų rajono 
bendruomenės, Zarasų rajono seniūnijos 

Renginio metu bus filmuojama ir fotografuojama. 

Rėmėjai: UAB „Vasaknos“ 

 


